
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2017
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu 
płockiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 44 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U.2016r. 
poz. 2134 z późn. zm.) oraz § 129, w związku z § 141 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 czerwca 2002r. w sprawie ”Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U.2002r. Nr 100, poz.908), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Miejska w Drobinie, która przejęła 
właściwość organu Wojewody Mazowieckiego, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych znosi się częściowo formę ochrony przyrody 
z pomnika przyrody stanowiącego aleję topolową składającą się z 165 szt. drzew gatunku Topola (Populus 
canadensis)  znajdujących się po obu stronach drogi  nr 2994 W podlegającej pod Zarząd Dróg Powiatowych 
w Płocku, tj. wobec trzech sztuk drzew określonych szczegółowo w Opinii dendrologicznej Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 14 listopada 2016 r. oraz jednej sztuki drzewa stanowiącego 
wywrot.

2. Zmienia się w tabeli będącej załącznikiem do rozporządzenia Nr 18 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
9 maja 2007r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
2007 Nr 89 poz. 2101) w pozycji o numerze porządkowym 31 w kolumnie inne: z 165 sztuk na 161 sztuk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie

Marcin Fronczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9342


		2017-10-16T11:25:57+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




